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Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024 
 
Styrelsen för Distrikt Stockholm inom Sveriges Ingenjörer avger härmed följande 
verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024. Numera omfattar verksamheten ett 
kalenderår efter en ändring beslutad av Förbundsstyrelsen. Därför redovisas aktiviteter som 
genomfördes under januari – februari 2024 och redovisades på förra årsmötet återigen.  
 
Allmänt 
Distriktet omfattar Storstockholm och de yttre kommunerna i Stockholms län. 54325 av 
förbundets drygt 177 000 medlemmar bor i distriktet. Stockholm är det distrikt som har högst 
andel kvinnliga medlemmar 30%. I och med att distriktet är stort och med skiftande fokus 
finns en risk för att medlemmar i de yttersta kommunerna inte alltid känner en naturlig närhet 
till centrala Stockholm. Styrelsens har under det senaste året koncentrerat verksamheten till 
centrala Stockholm.  
 
En av de viktigaste uppgifterna för distriktet är att synliggöra förbundet och skapa mervärden 
för medlemmarna t.ex. intressanta studiebesök. Detta arbete anpassas till de tre överordnade 
värderingarna som styr distriktens verksamhet, vilka är stolt, professionell och nyfiken. 
 
Årsmöte 
Det senaste årsmötet hölls onsdagen den 20 mars 2024 på Citykonferensen i Ingenjörshuset då 
omkring 60 medlemmar deltog. Årsmötet valde en styrelse bestående av ordförande och 9 st. 
ordinarie ledamöter med en mandattid fram till nästa årsmöte. 
På årsmötet utsågs också 2 st. revisorer och 3 st. till valberedningen. 
 
Efter det formella årsmötet genomfördes ett föredrag där vår Förbundsordföranden Ulrika 
Lindstrand talade på temat ”Hennes syn på framtiden för Sveriges Ingenjörer på några års sikt 
– utmaningar och framgångsfaktorer”. 
 
 
Styrelsen      
Styrelsen har efter konstituering bestått av:  
Marcus Suurküla ordförande 
Carolina Gómez Lagerlöf sekreterare 
Arezou Taghizadeh 
Fredrik Källmén 
Aditi Bhasin 
Mohamad Alnasser 
Andreas Wakäng 
Rasam Sheibeh 
Leyla Avzel 
Jörgen Trued 
 
 
Revisorer 
Årsmötet utsåg Hans A Olofsson och Sören Håkansson till revisorer för kommande 
verksamhetsår. 
Årsmötet beslöt att vakantsätta platsen som revisorssuppleant för kommande verksamhetsår. 
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Valberedning 
Årsmötet valde Tibor Muhi (sammankallande), Jan Pettersson och Alex Hanna Elias till 
valberedning fram till nästa ordinarie årsmöte. 
 
Uppdrag 
Styrelsens normala uppdrag är att skapa medlemsnytta genom fysiska aktiviteter samt intresse 
för ingenjörsyrket för distriktets medlemmar. 
 
Styrelsemöten 
Styrelsen har haft 7 protokollförda möten samt ett icke beslutsmässigt möte under detta 
verksamhetsår, mötena har genomförts fysiskt med möjlighet att delta på Teams.  
 
Webinarier samt Nätverken: Hållbarhet, Chefer och Egen Företagare 
Webinarier genomförs också som en aktivitet för ökad medlemsnytta. Webinarierna 
genomförs av kansliet, dessa har utvecklats och förfinats under perioden och är idag en 
etablerad medlemsnytta. Webinarierna når delvis en annan målgrupp än distriktens fysiska 
aktiviteter vilket är viktigt för ett synligt och medlemsnära förbund. 
Förbundet har via kansliet etablerat tre nätverk (Hållbarhet, Chefer och Egen Företagare) där 
möten både sker digitalt och någon gång också fysiskt. Styrelsen har stöttat 
hållbarhetsnätverket och medlemmar i Stockholm deltar i alla tre nätverk. Det är ett bra 
initiativ som långsiktigt skapar medlemsnytta.  
Kansliet har på ett mycket förtjänstfullt sätt genomfört dessa verksamheter. 
 
Genomförda möten 
29 januari 2024 
Föredrag av Torill Kornfeldt på temat ”Människan i provröret – vad händer vid genteknikens 
frontlinjer” i Celsiussalen på Citykonferensen, antal deltagare 25 st. 
 
20 februari 2024 
Studiebesök på Slussen projektets informationskontor vid Södermalmstorg 4 på temat 
”Slussen – Ett spännande projekt”, antal deltagare 21 st 
Vid ett Slussen studiebesök nyttjas Stockholmskommuns informationskontor och därvid är 
deltagarantalet begränsat till ca 20 deltagare/tillfälle 
 
29 februari 2024 
Studiebesök Stockholm Exergi Värtaverket om bio CCS. Studiebesöket visade anläggningens 
viktigaste panna KVV8 (kraftvärmeverk 8 invigd 2016) och deras demonstrationsanläggning 
rörande koldioxidinfångning. Antal deltagare 25 st. 
 
17 april 2024 
Studiebesök på Sjöstadsverkets Water Innovation center genomfördes. Antal deltagare 17 st. 
 
24 april och 29 april 2024 
Båda dessa genomfördes ett studiebesök på Markerspace på KTH med 10 deltagare per 
tillfälle. 
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19 maj 2024 
Arkeologisk vandring på Lovön under ledning av arkeolog Martin Rundkvist.  
Antal deltagare 25 st. 
  
21 maj 2024 
Studiebesök på Slussen projektets informationskontor vid Södermalmstorg 4 på temat 
”Slussen – Ett spännande projekt”, antal deltagare 20 st 
 
29 maj 2024 
Studiebesök Stockholm Exergi Värtaverket om bio CCS. Studiebesöket visade anläggningens 
viktigaste panna KVV8 (kraftvärmeverk 8 invigd 2016) och deras demonstrationsanläggning 
rörande koldioxidinfångning. Antal deltagare 22 st. 
 
19 september 2024 
”Samhällsanalys med AI och öppna data”, föredragshållare Anders Elias.  
Antal deltagare 98 st. 
Antal personer som aktivt visat intresse för evenemanget var 234 st. 
 
2 oktober 2024 
”Hur skapas attraktiva städer idag och i framtiden”, föredragshållare Mia Wahlström.  
Antal deltagare 55 st. 
 
3 oktober 2024 
Pensionsseminarium kommuner och regioner. Antal deltagare 10 st. Betyg från deltagarna 6,0 
av 6,0 möjliga poäng. Det visar att evenemanget var viktigt att genomföra trots det ringa 
deltagarantalet. 
 
6—7 oktober 2024 
Distriktskonferens som ordnas av kansliet i Stockholm. Programmet innehöll en presentation 
av Förbundsdirektör Jens Jakobsson, Förbundssekreteraren Elisabeth Arbin presenterade den 
nya distriktsinstruktionen, IVA och IVA:s studentråd presenterade sin verksamhet, en 
workshop genomfördes om omställnings- och hållbarhetsarbete, Ingenjörer för Miljön samt 
Ingenjörer utan gränser presenterade delar av sin verksamhet. Marcus, Mohamad och Carolina 
deltog. 
 
22 oktober 2024 
”Håll din hjärna i form” med Tommy Lindberg som föredragshållare. Antal deltagare 90 st. 
Antal personer som aktivt visat intresse för evenemanget var 158 st. 
 
12 november 2024 
”Trender inom användarupplevelse och digitalisering” med Linda Stenberg som 
föredragshållare. Antal deltagare 90 st. 
 
14 november 2024 
Föreläsning ”Hur du leder dig själv och andra i tider av osäkerhet”  med Jeanette Pahlén som 
föreläsare. Antal deltagare 50 st. 
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26 november 2024 
Pensionsseminarium statlig sektor. Antal deltagare 15 st. Betyg från deltagarna 5,8 av 6,0 
möjliga poäng. Det visar återigen att evenemanget var viktigt att genomföra trots det ringa 
deltagarantalet. 
 
De flesta aktiviteterna är uppskattade eller mycket uppskattade av de som svarat på 
evenemangsenkäten som kansliet alltid skickar ut efter ett evenemang. Vid de flesta 
evenemangen har interaktionen mellan presentatören och åhörarna varit väldigt god. 
 
Övrig verksamhet 
Distriktet har en LinkedIn sida som vi använder för att marknadsföra och ibland berätta något 
från genomförda aktiviteter under verksamhetsperioden. 
 
Distriktsordföranden Marcus har representerat förbundet på Saco studentmässa som 
genomfördes på Kista mässan den 27 – 28 november. 
 
Distriktet har någorlunda kontinuerlig kontakt med kansliet och vi skall båda stötta varandra 
så att bäst effektivitet kan uppnås. Vår huvudkontakt på kansliet är Annika Prine och vi vill 
rikta ett varmt tack till henne och övriga på kansliet som stöttat oss. 
 
Förbundsstyrelsen utser en fadder för varje distrikt. Arezou Taghizadeh som sitter i styrelsen 
innehar också Förbundsstyrelsens fadderroll. 
 
Ekonomi 
Under detta år har distriktets kostnader varit 340169:-, vilket är över budgeten på 310000:-. 
Ekonomin styrs, godkänns och redovisas på förbundsnivå där också revisionen av densamma 
sker. 
 
Majoriteten av de utlagda kostnaderna har rört verksamhet som riktar sig mot våra 
medlemmar. Styrelsens interna kostnader är 4,3% av budget. 
Arvode utgår ej för styrelsearbete. 
 
Framtiden. 
Det viktigaste är att fortsätta uppbyggnaden av ett forum för fysiska möten där interaktivitet 
mellan medlemmar kan ske samt att medlemmarna kan delta på intressanta studiebesök. 
Att genomföra någon aktivitet på KTH om kostnaderna för genomförandet är rimliga.  
 
Avslutning 
Den avgående styrelsen vill tacka för förtroendet som årsmötet gav oss. Vi hoppas att vi har 
synliggjort Distrikt Stockholm inom förbundet, vi hoppas också att ni medlemmar känner att 
ni erhållit medlemsnytta. Vi önskar den tillträdande styrelsen efter årsmötet lycka till. 
 
 
STOCKHOLM februari 2025 
 
Styrelsen godkände enhälligt vid sitt styrelsemöte den 3 februari 2025 denna 
verksamhetsberättelse. 
 

Marcus Suurküla, ordförande  Arezou Taghizadeh 
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Carolina Gómez Lagerlöf, sekreterare Fredrik Källmén 
 

 
Aditi Bhasin  Mohamad Alnasser  

 
 
      Andreas Wakäng  Rasam Sheibeh 
 
 
      Leyla Avzel  Jörgen Trued 


